
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Emanuela Pesando  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SEGRETERIA E SERVIZI ALLE PERSONE 
N°180 del 20/08/2021 registro generale 

N.57 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA SELEZIONE DI 

OPERATORI ECONOMICI A CUI RICHIEDERE UN PREVENTIVO 

PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 

SCOLASTICO PER GLI ANNI SCOLASTICI 2021/2022 E 2022/2023. 

RIAPERTURA TERMINI DELL'AVVISO PUBBLICO.      
 

 

L’anno duemilaventuno addì venti del mese di agosto nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Emanuela Pesando  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°180 del 20/08/2021 

Oggetto: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA SELEZIONE DI OPERATORI 

ECONOMICI A CUI RICHIEDERE UN PREVENTIVO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

TRASPORTO SCOLASTICO PER GLI ANNI SCOLASTICI 2021/2022 E 2022/2023. 

RIAPERTURA TERMINI DELL'AVVISO PUBBLICO. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamati: 

 la propria determinazione n. 170 del 04.08.2021 avente ad oggetto: 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA SELEZIONE DI OPERATORI ECONOMICI 

A CUI RICHIEDERE UN PREVENTIVO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

TRASPORTO SCOLASTICO PER GLI ANNI SCOLASTICI 2021/2022 E 2022/2023. 

APPROVAZIONE DI AVVISO PUBBLICO; 

 il proprio Verbale in data 20.08.2021, allegato alla presente quale parte integrante 

e sostanziale, con la quale si dà atto che non risultano pervenute a mezzo posta 

elettronica certificata (PEC), entro il termine ultimo fissato nell’avviso, 

manifestazioni d’interesse; 

 

Ritenuto opportuno procedere alla riapertura dei termini con l’obiettivo di consentire la 

maggior partecipazione possibile degli operatori economici del settore, tenuto conto 

anche dell’attuale particolare periodo coincidente con le vacanze estive; 

 

Visto l’Avviso pubblico per “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA SELEZIONE DI 

OPERATORI ECONOMICI A CUI RICHIEDERE UN PREVENTIVO PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER GLI ANNI SCOLASTICI 2021/2022 E 

2022/2023. RIAPERTURA TERMINI” con allegati la Tabella indicativa dei percorsi e lo 

schema di manifestazione di interesse, che formano parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

 

Visti il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

Ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo. 

 

2. Di disporre la riapertura dei termini dell’avviso pubblico di manifestazione di 

interesse per la selezione di operatori economici a cui richiedere un preventivo per 

l'affidamento del servizio di trasporto scolastico per gli anni scolastici 2021/2022 e 

2022/2023, approvato con propria precedente determinazione n. 170 del 04.08.2021, 

prevedendo che le stesse debbano pervenire entro e non oltre le ore 12.00 del 27 

agosto 2021.  

 

3. Di approvare i seguenti documenti allegati alla presente determinazione quale parte 

integrante e sostanziale: 

a) l’Avviso pubblico avente ad oggetto: “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA 

SELEZIONE DI OPERATORI ECONOMICI A CUI RICHIEDERE UN PREVENTIVO PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER GLI ANNI 

SCOLASTICI 2021/2022 E 2022/2023. RIAPERTURA TERMINI”; 

b) Tabella indicativa dei percorsi, allegato A; 

c) lo schema di manifestazione di interesse a partecipare alla procedura, allegato B. 

 

4. Di attestare che, per quanto non disposto con la presente determinazione, viene 

richiamata integralmente la propria precedente n. 170 del 04.08.2021, con la quale 

sono state avviate le procedure amministrative dirette all’affidamento del servizio di 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Emanuela Pesando  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

trasporto scolastico per gli anni scolastici 2021/2022 e 2022/2023, ai sensi dell’art. 

51, comma 1 lettera a) punto 2 del D.L. n. 77 del 31.05.2021 convertito nella Legge 

n. 108 del 29.07.2021, previa approvazione e pubblicazione di apposito Avviso 

pubblico diretto ad acquisire le manifestazioni di interesse da parte di operatori del 

settore a cui verrà richiesto apposito preventivo. 

 

5. Di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line 

del Comune di Susa nonché sul sito istituzionale per un periodo di giorni 15 

consecutivi e nella sezione “amministrazione trasparente”. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

EMANUELA PESANDO 


